Определение

об отложении рассмотрения дела № 003/01/11-708/2021

о нарушении антимонопольного законодательства

20 декабря 2021 г.                                                                             г. Улан-Удэ

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Бурятия
(далее-Комиссия, Бурятское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>,

рассмотрев дело № 003/01/11-708/2021, возбужденное по признакам нарушения ООО
«Промедис» и ООО «Медстрим» пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

при участии посредством видеоконференц-связи:

представителя ООО «Медстрим» по доверенности от 16.08.2021 Т.,

представителя ООО «Промедис» по доверенности от 27.07.2021 А.,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела № 003/01/11-708/2021 состоялось 20.12.2021.

Представители ООО «Медстрим» и ООО «Промедис» с нарушением антимонопольного
законодательства не согласился; дополнительных пояснений и документов в материалы
дела не представил.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия вправе отложить рассмотрение дела о нарушении
антимонопольного законодательства в связи с необходимостью получения дополнительных
доказательств.

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьей 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия
Бурятского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Рассмотрение дела № 003/01/11-708/2020 отложить.

2.Назначить рассмотрение дела № 003/01/11-708/2020 на 07 февраля 2022 года в 14:00 часов
по адресу Бурятского УФАС России: г. Улан-Удэ, ул. Ленина, 55, зал заседаний.

В связи с недопущением распространения на территории Российской Федерации
коронавирусной инфекции заседание комиссии по рассмотрению дела может быть
осуществлено в дистанционном режиме с помощью программного обеспечения.

Ссылки на видеоконференц-связи будут направлены по электронной почте.